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75.000 75.000 10.000 7.500 13000
225.000 150.000 20.000 7.500 13020
375.000 150.000 20.000 7.500 13040
525.000 150.000 20.000 7.500 13060
675.000 150.000 20.000 7.500 13080
825.000 150.000 20.000 7.500 13100
975.000 150.000 20.000 7.500 13120
1125.000 150.000 20.000 7.500 13140
1275.000 150.000 20.000 7.500 13160
1425.000 150.000 20.000 7.500 13180
1575.000 150.000 20.000 7.500 13200
1725.000 150.000 20.000 7.500 13220
1875.000 150.000 20.000 7.500 13240
2025.000 150.000 20.000 7.500 13260
2185.000 160.000 20.000 8.000 13280
2349.000 164.000 20.000 8.200 13300
2516.400 167.400 20.000 8.370 13320
2695.600 179.200 20.000 8.960 13340
2891.200 195.600 20.000 9.780 13360
3094.200 203.000 20.000 10.150 13380
3299.200 205.000 20.000 10.250 13400
3504.200 205.000 20.000 10.250 13420
3709.200 205.000 20.000 10.250 13440
3914.200 205.000 20.000 10.250 13460
4119.200 205.000 20.000 10.250 13480
4269.200 150.000 20.000 7.500 13500
4419.200 150.000 20.000 7.500 13520
4569.200 150.000 20.000 7.500 13540
4719.200 150.000 20.000 7.500 13560
4869.200 150.000 20.000 7.500 13580
5019.200 150.000 20.000 7.500 13600
5169.200 150.000 20.000 7.500 13620
5319.200 150.000 20.000 7.500 13640
5469.200 150.000 20.000 7.500 13660
5619.200 150.000 20.000 7.500 13680
5769.200 150.000 20.000 7.500 13700
5919.200 150.000 20.000 7.500 13720
6069.200 150.000 20.000 7.500 13740
6219.200 150.000 20.000 7.500 13760
6369.200 150.000 20.000 7.500 13780
6519.200 150.000 20.000 7.500 13800
6669.200 150.000 20.000 7.500 13820
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6819.200 150.000 20.000 7.500 13840
6969.200 150.000 20.000 7.500 13860
7119.200 150.000 20.000 7.500 13880
7269.200 150.000 20.000 7.500 13900
7419.200 150.000 20.000 7.500 13920
7569.200 150.000 20.000 7.500 13940
7719.200 150.000 20.000 7.500 13960
7869.200 150.000 20.000 7.500 13980
8019.200 150.000 20.000 7.500 14000
8169.200 150.000 20.000 7.500 14020
8319.200 150.000 20.000 7.500 14040
8469.200 150.000 20.000 7.500 14060
8619.200 150.000 20.000 7.500 14080
8769.200 150.000 20.000 7.500 14100
8919.200 150.000 20.000 7.500 14120
9069.200 150.000 20.000 7.500 14140
9219.200 150.000 20.000 7.500 14160
9369.200 150.000 20.000 7.500 14180
9519.200 150.000 20.000 7.500 14200
9669.200 150.000 20.000 7.500 14220
9819.200 150.000 20.000 7.500 14240
9969.200 150.000 20.000 7.500 14260
10119.200 150.000 20.000 7.500 14280
10269.200 150.000 20.000 7.500 14300
10419.200 150.000 20.000 7.500 14320
10569.200 150.000 20.000 7.500 14340
10719.200 150.000 20.000 7.500 14360
10869.200 150.000 20.000 7.500 14380
11019.200 150.000 20.000 7.500 14400
11169.200 150.000 20.000 7.500 14420
11319.200 150.000 20.000 7.500 14440
11469.200 150.000 20.000 7.500 14460
11619.200 150.000 20.000 7.500 14480
11769.200 150.000 20.000 7.500 14500
11919.200 150.000 20.000 7.500 14520
12069.200 150.000 20.000 7.500 14540
12219.200 150.000 20.000 7.500 14560
12369.200 150.000 20.000 7.500 14580
12519.200 150.000 20.000 7.500 14600
12669.200 150.000 20.000 7.500 14620
12819.200 150.000 20.000 7.500 14640
12969.200 150.000 20.000 7.500 14660
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(V) aS () aS (e Abluall B Al o gl [ b d BelES a3 - dules ) o)
sladl) oS (¥ +) Jighas Alleas | ) ABLENL (Feadl) oy sla) aS (Y +) Jgb
FDR i)l clishs podi Al alidials (a0 77770

Lle

Aa3laN el A g Cawdl Cildads 4u9d3 Balel U3 g (FDR) pav Y0 lon Codin sl A8 L3I Jles!(£) 8 s
(V40 e Y40 0)

OlasHle ‘_,«5 1A mlaell (Yp) ol (p) Jall (p)2yt PS.III
13119.200 150.000 20.000 7.500 14680
13269.200 150.000 20.000 7.500 14700
13419.200 150.000 20.000 7.500 14720
13569.200 150.000 20.000 7.500 14740
13719.200 150.000 20.000 7.500 14760
13869.200 150.000 20.000 7.500 14780
14019.200 150.000 20.000 7.500 14800
14169.200 150.000 20.000 7.500 14820
14319.200 150.000 20.000 7.500 14840
14469.200 150.000 20.000 7.500 14860
14619.200 150.000 20.000 7.500 14880
14769.200 150.000 20.000 7.500 14900
14919.200 150.000 20.000 7.500 14920
15069.200 150.000 20.000 7.500 14940
15219.200 150.000 20.000 7.500 14960
15369.200 150.000 20.000 7.500 14980
15519.200 150.000 20.000 7.500 15000
15669.200 150.000 20.000 7.500 15020
15819.200 150.000 20.000 7.500 15040
15969.200 150.000 20.000 7.500 15060
16119.200 150.000 20.000 7.500 15080
16269.200 150.000 20.000 7.500 15100
16419.200 150.000 20.000 7.500 15120
16569.200 150.000 20.000 7.500 15140
16719.200 150.000 20.000 7.500 15160
16869.200 150.000 20.000 7.500 15180
17019.200 150.000 20.000 7.500 15200
17169.200 150.000 20.000 7.500 15220
17319.200 150.000 20.000 7.500 15240
17469.200 150.000 20.000 7.500 15260
17619.200 150.000 20.000 7.500 15280
17769.200 150.000 20.000 7.500 15300
17919.200 150.000 20.000 7.500 15320
18069.200 150.000 20.000 7.500 15340
18219.200 150.000 20.000 7.500 15360
18369.200 150.000 20.000 7.500 15380
18519.200 150.000 20.000 7.500 15400
18669.200 150.000 20.000 7.500 15420
18819.200 150.000 20.000 7.500 15440
18969.200 150.000 20.000 7.500 15460
19119.200 150.000 20.000 7.500 15480
19269.200 150.000 20.000 7.500 15500
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19419.200 150.000 20.000 7.500 15520
19569.200 150.000 20.000 7.500 15540
19719.200 150.000 20.000 7.500 15560
19869.200 150.000 20.000 7.500 15580
20019.200 150.000 20.000 7.500 15600
20169.200 150.000 20.000 7.500 15620
20319.200 150.000 20.000 7.500 15640
20469.200 150.000 20.000 7.500 15660
20619.200 150.000 20.000 7.500 15680
20769.200 150.000 20.000 7.500 15700
20919.200 150.000 20.000 7.500 15720
21069.200 150.000 20.000 7.500 15740
21219.200 150.000 20.000 7.500 15760
21369.200 150.000 20.000 7.500 15780
21519.200 150.000 20.000 7.500 15800
21669.200 150.000 20.000 7.500 15820
21819.200 150.000 20.000 7.500 15840
21969.200 150.000 20.000 7.500 15860
22119.200 150.000 20.000 7.500 15880
22269.200 150.000 20.000 7.500 15900
22419.200 150.000 20.000 7.500 15920
22569.200 150.000 20.000 7.500 15940
22719.200 150.000 20.000 7.500 15960
22869.200 150.000 20.000 7.500 15980
22944.200 75.000 10.000 7.500 16000
22944.200 (Ye) Jle—ez¥l

iS50 e
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75.000 75.000 10.000 7.500 13000
225.000 150.000 20.000 7.500 13020
375.000 150.000 20.000 7.500 13040
525.000 150.000 20.000 7.500 13060
675.000 150.000 20.000 7.500 13080
825.000 150.000 20.000 7.500 13100
975.000 150.000 20.000 7.500 13120
1125.000 150.000 20.000 7.500 13140
1275.000 150.000 20.000 7.500 13160
1425.000 150.000 20.000 7.500 13180
1575.000 150.000 20.000 7.500 13200
1725.000 150.000 20.000 7.500 13220
1875.000 150.000 20.000 7.500 13240
2025.000 150.000 20.000 7.500 13260
2185.000 160.000 20.000 8.000 13280
2349.000 164.000 20.000 8.200 13300
2516.400 167.400 20.000 8.370 13320
2695.600 179.200 20.000 8.960 13340
2891.200 195.600 20.000 9.780 13360
3094.200 203.000 20.000 10.150 13380
3299.200 205.000 20.000 10.250 13400
3504.200 205.000 20.000 10.250 13420
3709.200 205.000 20.000 10.250 13440
3914.200 205.000 20.000 10.250 13460
4119.200 205.000 20.000 10.250 13480
4269.200 150.000 20.000 7.500 13500
4419.200 150.000 20.000 7.500 13520
4569.200 150.000 20.000 7.500 13540
4719.200 150.000 20.000 7.500 13560
4869.200 150.000 20.000 7.500 13580
5019.200 150.000 20.000 7.500 13600
5169.200 150.000 20.000 7.500 13620
5319.200 150.000 20.000 7.500 13640
5469.200 150.000 20.000 7.500 13660
5619.200 150.000 20.000 7.500 13680
5769.200 150.000 20.000 7.500 13700
5919.200 150.000 20.000 7.500 13720
6069.200 150.000 20.000 7.500 13740
6219.200 150.000 20.000 7.500 13760
6369.200 150.000 20.000 7.500 13780
6519.200 150.000 20.000 7.500 13800
6669.200 150.000 20.000 7.500 13820

45,81
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6819.200 150.000 20.000 7.500 13840
6969.200 150.000 20.000 7.500 13860
7119.200 150.000 20.000 7.500 13880
7269.200 150.000 20.000 7.500 13900
7419.200 150.000 20.000 7.500 13920
7569.200 150.000 20.000 7.500 13940
7719.200 150.000 20.000 7.500 13960
7869.200 150.000 20.000 7.500 13980
8019.200 150.000 20.000 7.500 14000
8169.200 150.000 20.000 7.500 14020
8319.200 150.000 20.000 7.500 14040
8469.200 150.000 20.000 7.500 14060
8619.200 150.000 20.000 7.500 14080
8769.200 150.000 20.000 7.500 14100
8919.200 150.000 20.000 7.500 14120
9069.200 150.000 20.000 7.500 14140
9219.200 150.000 20.000 7.500 14160
9369.200 150.000 20.000 7.500 14180
9519.200 150.000 20.000 7.500 14200
9669.200 150.000 20.000 7.500 14220
9819.200 150.000 20.000 7.500 14240
9969.200 150.000 20.000 7.500 14260
10119.200 150.000 20.000 7.500 14280
10269.200 150.000 20.000 7.500 14300
10419.200 150.000 20.000 7.500 14320
10569.200 150.000 20.000 7.500 14340
10719.200 150.000 20.000 7.500 14360
10869.200 150.000 20.000 7.500 14380
11019.200 150.000 20.000 7.500 14400
11169.200 150.000 20.000 7.500 14420
11319.200 150.000 20.000 7.500 14440
11469.200 150.000 20.000 7.500 14460
11619.200 150.000 20.000 7.500 14480
11769.200 150.000 20.000 7.500 14500
11919.200 150.000 20.000 7.500 14520
12069.200 150.000 20.000 7.500 14540
12219.200 150.000 20.000 7.500 14560
12369.200 150.000 20.000 7.500 14580
12519.200 150.000 20.000 7.500 14600
12669.200 150.000 20.000 7.500 14620
12819.200 150.000 20.000 7.500 14640
12969.200 150.000 20.000 7.500 14660
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13119.200 150.000 20.000 7.500 14680
13269.200 150.000 20.000 7.500 14700
13419.200 150.000 20.000 7.500 14720
13569.200 150.000 20.000 7.500 14740
13719.200 150.000 20.000 7.500 14760
13869.200 150.000 20.000 7.500 14780
14019.200 150.000 20.000 7.500 14800
14169.200 150.000 20.000 7.500 14820
14319.200 150.000 20.000 7.500 14840
14469.200 150.000 20.000 7.500 14860
14619.200 150.000 20.000 7.500 14880
14769.200 150.000 20.000 7.500 14900
14919.200 150.000 20.000 7.500 14920
15069.200 150.000 20.000 7.500 14940
15219.200 150.000 20.000 7.500 14960
15369.200 150.000 20.000 7.500 14980
15519.200 150.000 20.000 7.500 15000
15669.200 150.000 20.000 7.500 15020
15819.200 150.000 20.000 7.500 15040
15969.200 150.000 20.000 7.500 15060
16119.200 150.000 20.000 7.500 15080
16269.200 150.000 20.000 7.500 15100
16419.200 150.000 20.000 7.500 15120
16569.200 150.000 20.000 7.500 15140
16719.200 150.000 20.000 7.500 15160
16869.200 150.000 20.000 7.500 15180
17019.200 150.000 20.000 7.500 15200
17169.200 150.000 20.000 7.500 15220
17319.200 150.000 20.000 7.500 15240
17469.200 150.000 20.000 7.500 15260
17619.200 150.000 20.000 7.500 15280
17769.200 150.000 20.000 7.500 15300
17919.200 150.000 20.000 7.500 15320
18069.200 150.000 20.000 7.500 15340
18219.200 150.000 20.000 7.500 15360
18369.200 150.000 20.000 7.500 15380
18519.200 150.000 20.000 7.500 15400
18669.200 150.000 20.000 7.500 15420
18819.200 150.000 20.000 7.500 15440
18969.200 150.000 20.000 7.500 15460
19119.200 150.000 20.000 7.500 15480
19269.200 150.000 20.000 7.500 15500
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19419.200 150.000 20.000 7.500 15520
19569.200 150.000 20.000 7.500 15540
19719.200 150.000 20.000 7.500 15560
19869.200 150.000 20.000 7.500 15580
20019.200 150.000 20.000 7.500 15600
20169.200 150.000 20.000 7.500 15620
20319.200 150.000 20.000 7.500 15640
20469.200 150.000 20.000 7.500 15660
20619.200 150.000 20.000 7.500 15680
20769.200 150.000 20.000 7.500 15700
20919.200 150.000 20.000 7.500 15720
21069.200 150.000 20.000 7.500 15740
21219.200 150.000 20.000 7.500 15760
21369.200 150.000 20.000 7.500 15780
21519.200 150.000 20.000 7.500 15800
21669.200 150.000 20.000 7.500 15820
21819.200 150.000 20.000 7.500 15840
21969.200 150.000 20.000 7.500 15860
22119.200 150.000 20.000 7.500 15880
22269.200 150.000 20.000 7.500 15900
22419.200 150.000 20.000 7.500 15920
22569.200 150.000 20.000 7.500 15940
22719.200 150.000 20.000 7.500 15960
22869.200 150.000 20.000 7.500 15980
22944.200 75.000 10.000 7.500 16000
22944.200 (Yp) J—s=¥i
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75.000 75.000 10.000 7.500 13000
225.000 150.000 20.000 7.500 13020
375.000 150.000 20.000 7.500 13040
525.000 150.000 20.000 7.500 13060
675.000 150.000 20.000 7.500 13080
825.000 150.000 20.000 7.500 13100
975.000 150.000 20.000 7.500 13120
1125.000 150.000 20.000 7.500 13140
1275.000 150.000 20.000 7.500 13160
1425.000 150.000 20.000 7.500 13180
1575.000 150.000 20.000 7.500 13200
1725.000 150.000 20.000 7.500 13220
1875.000 150.000 20.000 7.500 13240
2025.000 150.000 20.000 7.500 13260
2185.000 160.000 20.000 8.000 13280
2349.000 164.000 20.000 8.200 13300
2516.400 167.400 20.000 8.370 13320
2695.600 179.200 20.000 8.960 13340
2891.200 195.600 20.000 9.780 13360
3094.200 203.000 20.000 10.150 13380
3299.200 205.000 20.000 10.250 13400
3504.200 205.000 20.000 10.250 13420
3709.200 205.000 20.000 10.250 13440
3914.200 205.000 20.000 10.250 13460
4119.200 205.000 20.000 10.250 13480
4269.200 150.000 20.000 7.500 13500
4419.200 150.000 20.000 7.500 13520
4569.200 150.000 20.000 7.500 13540
4719.200 150.000 20.000 7.500 13560
4869.200 150.000 20.000 7.500 13580
5019.200 150.000 20.000 7.500 13600
5169.200 150.000 20.000 7.500 13620
5319.200 150.000 20.000 7.500 13640
5469.200 150.000 20.000 7.500 13660
5619.200 150.000 20.000 7.500 13680
/
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5769.200 150.000 20.000 7.500 13700
5919.200 150.000 20.000 7.500 13720
6069.200 150.000 20.000 7.500 13740
6219.200 150.000 20.000 7.500 13760
6369.200 150.000 20.000 7.500 13780
6519.200 150.000 20.000 7.500 13800
6669.200 150.000 20.000 7.500 13820
6819.200 150.000 20.000 7.500 13840
6969.200 150.000 20.000 7.500 13860
7119.200 150.000 20.000 7.500 13880
7269.200 150.000 20.000 7.500 13900
7269.200 (Ye) J—s2¥
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